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Jubileusz 20 – lecia Redakcji Gazetki Szkolnej 

„Elemencik” 
 

Wprawdzie nie było tortu, świeczek, kwiatów, podziękowań i 
urodzinowego „party”, ale jest satysfakcja, zaangażowanie, energia, fajna 
młodzież, wiecznie młodzi opiekunowie, wsparcie ze strony dyrekcji i 
osiągnięcia. To wszystko składa się na 20 – letni wizerunek gazetki  
ELEMENCIK , której siedzibą jest Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. S. 
Wyszyńskiego w Dynowie.   

20 lat działalności ELEMENCIKA zobowiązuje do określonego 
poziomu, ale przede wszystkim pokazuje, że dziennikarstwo, choć w 
wymiarze nieprofesjonalnym , bo szkolnym , może być ciekawym 
pomysłem na  życie, rozwijać zainteresowania, poszerzać horyzonty.  

 
Gazetka ELEMENCIK to tak naprawdę namiastka prawdziwej 

redakcji. Mimo to, inicjatywy uczniowskie są naprawdę ważne a osiągnięcia 
imponujące.  20 lat istnienia czasopisma zbiegło się z 50 – leciem szkoły. 
Z tej okazji zespół redakcyjny przygotował wydanie jubileuszowe 
gazetki, którego grafiki i zawartości nie powstydziłaby się profesjonalna 
gazeta, a  dzięki wsparciu p. Dyrektor szkoły Haliny Cygan udało się 
powielić ją w drukarni.  
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Podsumowaniem obchodów rocznicowych było opracowanie strony 
internetowej zatytułowanej „Złoty jubileusz – 50 lat Zespołu Szkół 
Zawodowych w Dynowie” na konkurs „Poznajemy Ojcowiznę”. 
(www. jubileusz-zsz.ucoz.pl .)  Członkowie kolegium redakcyjnego 
próbują też swoich sił na łamach innych czasopism. W listopadowym 
numerze „Dynowinki” ( nr 11/218, listopad 2013 ) opublikowany został 
ciekawy esej Grzegorza Boronia pt. „Walczę o … wolność”. Mogą 
pochwalić się osiągnięciami w różnych konkursach : wyróżnieniem w 
Międzyszkolnym Konkursie Bożonarodzeniowym „Radosne święta, 
twórcze święta” (kategoria dziennikarsko - literacka) za pracę pt. 
„Zagubieni Trzej Królowie”, wyróżnieniami w XIV edycji  konkursu 
„Podkarpacka Tęcza” (kategoria fotograficzna), III miejscem w 
Konkursie Literackim „Dom, rodzina, miłość – utrata tych wartości 
to bezdomność” za pracę pt. „Bezdomność – wybór czy 
poświęcenie? Rozważania na marginesie męki Pańskiej.”  

 
Zwieńczeniem 20 – letniej działalności ELEMENCIKA było zdobycie 

II miejsca w VI Podkarpackim Przeglądzie Gazetek Szkolnych.  
14 marca 2014 r. w ramach konkursu zorganizowanego przez 
Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Rzeszowie Filia w Leżajsku. 
Reprezentacja redakcji ELEMENCIKA wzięła udział w warsztatach 
dziennikarskich, które odbyły się w siedzibie redakcji „Nowin” oraz w 
Polskim Radiu Rzeszów. 

 
Gazetka szkolna to nie tylko papier i teksty, ale przede wszystkim 

młodzież i ich opiekunowie. Obecny skład redakcji to uczniowie klas 1 TI – 
Grzegorz Boroń, Mirosław Potoczny, Jakub Piejko, Jakub Ogrodnik, Adrian 
Sokołowski, Sabina Zabój, Dominika Szpiech, Konrad Ciurkiewicz, 3 TIL – 
Karol Wandas, Stefan Pantoł, 4 TPS - Tomasz Lech , 2 TI – Krzysztof 
Gudyka.  Opiekunami niezmiennie, od 15 lat są: p. Beata Irzyk i  p. Renata 
Mazur.  

Z  okazji  jubileuszu   20 – lecia  gazetki  p. Starosta   Rzeszowski   
Józef   Jodłowski i p.Wicestarosta Rzeszowski Marek Sitarz złożyli 
gratulacje Redakcji i życzyli całemu Zespołowi dalszych sukcesów oraz 
rozwijania pasji dziennikarskiej. O „urodzinach” ELEMENCIKA  pamiętała  
też  p. Dyrektor  Szkoły Halina Cygan, która na ręce opiekunów – p. Beaty 
Irzyk i p. Renaty Mazur przekazała kwiaty.  

Przygotowała : Beata Irzyk  
 


